Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG

Telefax:(33)3341-1050 / camaramanhumirim@hotmail.com.br

Sítio: www.manhumirim.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

 REQUERIMENTO Nº 75/2023

AUTORIA: Vereador Mario Sidney Nolasco Junior.

REQUER: informações sobre aplicação do LOAS nas secretarias.

DATA: 14 de novembro de 2023.

 Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim,

O Vereador abaixo assinado, com base regimental vem, respeitosamente, requerer de

V. Exa. que seja encaminhada cópia deste Requerimento ao Executivo, solicitando o que se

segue:

 Quanto se aplicou ou converteu neste ano e se o orçamento da pasta está

contemplando os planejamentos e investimentos para melhoria no próximo ano? Pasta por

pasta.

 As Secretarias tiveram participação na elaboração do orçamento?

JUSTIFICATIVA:

 Solicitamos estas informações para auxiliar nos estudos técnicos e votação do LOAS

para 2024.

Atenciosamente,

Mario Sidney Nolasco Junior

VEREADOR

		2023-11-14T12:56:51-0300
	MARIO SIDNEY NOLASCO JUNIOR:89319753687